1

德邦证券股份有限公司关于中兵红箭股份有限公司

2021年度股权分置改革保荐工作报告书

保荐机构名称  德邦证券股份有限公司 上市公司 A 股简称  中兵红箭

保荐代表人名称  张军 上市公司 A 股代码  000519

报告年度  2021 年 报告提交时间 2022年 1月

一、基本情况

（一）股改方案概述

2006 年 3 月 10 日，成都银河动力股份有限公司（现更名为“中兵红箭股份

有限公司”，以下简称 “公司”）召开相关股东会议，现场审议通过了公司股权

分置改革方案。公司以方案实施股权登记日 2006 年 3 月 23 日登记在册的流通股

股东每持有 10 股流通股获得非流通股股东支付的 3.2 股股份，非流通股股东向

流通股股东总计支付 18,570,255 股股票，非流通股股东以此获得所持有股份的上

市流通权。2006 年 3 月 24 日，公司股权分置改革方案正式实施。

公司股权分置改革方案无追加对价安排。

（二）非流通股承诺情况

1、法定承诺

参与本次股权分置改革的非流通股股东均承诺：遵守法律、法规和规章的规

定，履行法定承诺义务。

2、特别承诺

除法定最低承诺外，银河（长沙）高科技实业有限公司、湖南新兴科技发展

有限公司还做出了如下特别承诺：

（1）股权分置改革方案实施后本公司持有的公司原非流通股股份自获得上

市流通权之日起，在二十四个月内不上市交易或转让；

（2）在前项承诺期满后，通过证券交易所挂牌交易出售原非流通股股份，

出售数量占公司股份总数的比例在十二个月内不超过百分之五，在二十四个月内

不超过百分之十。

YEECOH0.0

2

（三）代为垫付承诺

针对公司募集法人股股东中部分未明确表示同意参加股权分置改革的募集

法人股股东以及股份全部或部分被冻结、质押或抵押而不能支付对价的募集法人

股股东——深圳南山风险投资基金公司、上海同振贸易有限公司、四川天歌进出

口有限责任公司，为了使公司股权分置改革得以顺利进行，本公司非流通股股东

银河高科同意对该部分股东的执行对价安排的部分先行代为垫付。代为垫付后，

该等非流通股股东所持股份如上市流通，应当向代为垫付的非流通股股东偿还代

为垫付的款项或股份，或者取得代为垫付的非流通股股东的同意。且须由公司向

深圳证券交易所提出该等股份的上市流通申请。在通过证券交易所挂牌交易出售

原非流通股股份前，还必须履行自改革方案实施之日起，十二个月内不上市交易

或者转让的法定承诺义务。

（四）承诺的履行情况

有限售条件的流通股股东均严格执行了其各自所作的承诺。

（五）持续督导期的截止日期

截至2009年3月24日，公司相关承诺人已履行完毕股改承诺。截止2021年末

股改形成的有限售条件的流通股为1,058,400股。股东为深圳市百山创业投资有限

公司。持续督导期的截止日期尚无法确定。

二、保荐机构在持续督导期间，履行《上市公司股权分置改革保荐工作指

引》第十三条规定的情况

在本持续督导期间，保荐机构持续关注以下事项并得出如下结论：

1、承诺人是否严格按照承诺的约定切实履行其承诺：是；

2、承诺人经营与财务状况的变化是否对其履行承诺构成不利影响：否；

3、承诺人持有上市公司股份的变动情况，以及是否依照《上市公司股权分

置改革管理办法》第二十四条的规定转让股份：是；

4、承诺人及上市公司就承诺人履行承诺事宜进行信息披露的情况：已按相

关规定履行信息披露义务。

三、保荐机构在持续督导期间，履行《上市公司股权分置改革保荐工作指

引》第十四条规定的情况

YEECOH0.0

3

在本持续督导期间，保荐对象未出现《上市公司股权分置改革保荐工作指引》

第十四条规定的以下需要向证券交易所报告的情况：

（一）承诺人未履行或者未完全履行其承诺；

（二）有迹象表明承诺人将不履行或不完全履行其承诺；

（三）承诺人经营状况与财务状况发生重要变化，可能会影响其履行承诺的

能力；

（四）证券交易所或保荐机构认为需要报告的其他情形。

四、其他需要说明的事项

无

（以下无正文）

YEECOH0.0

YEECOH0.0

		tebon
	2022-01-17T13:40:54+0800
	上海市
	德邦证券加签